tornar público a Homologação do Pregão Eletrônico nº 03017-2025/SRP/CC/SEMSA/FM, supracitado 
às adjudicatárias: Audiservice - Assistencia de aparelhos Auditivos Ltda, sob o CNPJ: 00.497.262/0001-03, vencedora dos itens: 1 - 9 - 11 - 12, Totalizando o valor 
Homologado de R$ 179.600,00 (Cento e setenta e nove mil e seiscentos reais). Hosplife Comercio de equipamentos Hospitalares Ltda, sob o CNPJ: 03.952.368/0001-
48, vencedora do item: 4, Totalizando o valor Homologado de R$ R$ 62.970,00 (sessenta e dois mil, novecentos e setenta reais). Microfort Informatica Ltda, sob o 
CNPJ: 24.675.507/0001-03, vencedora dos itens: 5 e 6, totalizando o valor Homologado R$ 14.544,00 (quatorze mil quinhentos e quarenta e quatro reais). Floresce 
Mercantil Ltda, sob o CNPJ: 02.143.789/0001-65, vencedora dos itens: 8 e 17, totalizando o valor Homologado R$ 69.750,00 (sessenta e nove mil setecentos e 
cinquenta reais). MN Importacao Exportacao Ecomercio de Suprimentos Terapeuticos e de Reabilitacao Ltda, sob o CNPJ: 68.920.222/0001-66, vencedora do 
item: 13, totalizando o valor Homologado R$ 7.050,00 (sete mil e cinquenta reais). Victor Hugo Torquato, sob o CNPJ: 08.621.706/0001-82, vencedora do item: 14, 
Totalizando o valor Homologado R$ 1.430,00 (Um mil quatrocentos e trinta reais). P. F Meotti Licitacoes Ltda, sob o CNPJ: 34.133.591/0001-97, vencedora do item: 
15, totalizando o valor Homologado R$ 11.400,00 (Onze mil e quatrocentos reais). Totalizando o valor total homologado de R$ 346.744,00 (trezentos e quarenta e 
seis mil, setecentos e quarenta e quatro reais).

Breves/PA, 12 de janeiro de 2026.
Jucineide Alves Barbosa - Secretária Municipal de Saúde/Portaria 004/2025-GAB/PMB.

Objeto: Formação de Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresas especializadas para o fornecimentos de equipamentos e mobiliários